Председателю Комиссии
по выдвижению студентов
на соискание именных стипендий
от студента ___________ курса
____________________________________
(указать Ф.И.О.)

___________________________________________
____________________________________

направление подготовки (специальность)
____________________________________
____________________________________

Заявка
на участие в конкурсе на соискание стипендии имени академика Б.Б.Пиотровского

         Прошу рассмотреть мою кандидатуру при назначении стипендии имени академика Б.Б.Пиотровского в связи с тем, что я являюсь автором следующих публикаций (указать издания):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	К заявлению прилагаю следующие подтверждающие документы:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________							__________________
       (дата)										(подпись)